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Sivistyslautakunnan 20.5. asialistaan-
YHTEISTYÖMAHDOLLISUUDET HEINOLALAISEN NUORISOTYÖN KANNATUSYHDISTYKSEN KANSSA

Heinolan nuorison keskuudessa jatkuvasti lisäantyvä pahoinvointi on saanut joukon kuntalaisia liikkeelle ja
miettimään tehokkaita ennaltaehkäiseviä toimia pahoinvoinnin taltuttamiseksi. Aiheen tiimoilta on nettiadressi
kerännyt nimiä 727 kappaletta vuonna 2011 ja yhteiseen kuntalaisaloitteeseen, joka luovutettiin valtuustolle
11 10.2013 osallistui 307 henkilöä. Nyt on perustettu Heinolalaisen nuorisotyön kannatusyhdistys, Henkseli Ry,
jonka tarkoituksena on lähteä suunnittelemaan nuorisotalohanketta, josta tulisi palveluiden ja toiminnan
monitoimikeskus. Suunnittelussa lähdetään nuorten kanssa yhdessä rakentamaan aivan uudenlaista konseptia
ja modernia, ajan hengessä pysyvää toimintamallia. Nuorisokeskuksessa tulee olemaan pysyvän ydintoiminnan
lisäksi erilaista vaihtuvaa ja lyhytkestoisempaa toimintaa ja tapahtumia.

Yhdistyksen tarkoitus on päästä tekemään tiivistä yhteistyötä niin kaikkien nuorten parissa toimivien tahojen,
kaupungin, paikallisten yritysten, seurakunnan kuin oppilaitostenkin kanssa. Samalla tarjoutuu myös yrityksille
oiva mahdollisuus kantaa yhteiskuntavastuuta siten, että saavat siitä hyötyä myös itselleen.

Yhdistyksen tavoite on keskittää eri tahojen kanssa nuorille suunnatut voimavarat ja pyrkiä toiminnassaan
hyödyntämään olemassa olevat resurssit mahdollisimman tehokkaasti hyödyksi. Jotta kysyntä ja tarjonta
kohtaisivat mahdollisimman tehokkaasti, toiminnan suunnittelussa nuoret ovat itse avainasemassa

Yhdistys hakee hankkeelle rahoitusta näin aluksi mm. RAY:ltä ja Säästöpankin säätiöltä
Tällä hetkellä 8.5.2015 yhdistyksellä on jo kannattajajäseninä kahdeksan paikallista yritystä sekä Laura
Voutilainen ja Irina Kannattajajäsenmaärä kasvaa päivä päivältä.
Myös seurakunnan nuorisotoimen moottoripaja hankkeen kanssa on viritetty yhteistyötä, jotta Heinolaan
saataisiin kaikille nuorille avoin moottorihalli. Tämä olisi yksi osa nuorisokeskuksen toimintaa.

Pyydämme, että sivistyslautakunta ottaa lähitulevaisuuden nuorisotoimen strategiasuunnittelussa huomioon
hankkeemme tavoitteet ja olisi yhteistyössä mukana, jotta vältyttäisiin turhilta päällekkäisiltä ja samankaltaisilta
palveluilta. Yhdistys pyytää myös, että sivistyslautakunta puoltaisi anomustamme saada kaupungilta tilat
toiminnalle. Vanha pelastuslaitoksen rakennus olisi sijainniltaan ja kooltaan ihanteellinen. Myös autohalli
muokkautuisi helposti moottorihalliksi ja moottoripaja voisi aloittaa toimintansa nopealla aikataululla. Pihalla
olevan peltihalli onkin jo skeittareiden käytössä.
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